Wyjaśnienia treści SIWZ Art. 38 ust 1, 2 Ustawy. 


Chęciny, dnia 2008-07-07
Znak sprawy:

DZ-153-2008-7
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy 
i Chorób Płuc ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 2 Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177r 113 poz.2002 r. Nr 72 poz. 77).
Art. 38. Wyjaśnienia treści SIWZ
1. Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień, chyba, że prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji wpłynęła do zamawiającego na mniej niż 6 dni przed terminem składania ofert, a w przypadku przetargu ograniczonego oraz negocjacji z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia - na mniej niż 4 dni przed terminem składania ofert.
2. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.
Informuje, że:
Pytanie nr 1 zadanie nr 5 - Czy w przypadku gdy wstrzymano produkcję, brak jest importu lub wygasł rejestr leku i nie można zaoferować leku równoważnego – należy podać ostatnią cenę czy Zamawiający wykreśli pozycję z formularza cenowego SIWZ? Dotyczy leków:

Poz. 35 – ANTYTOKSYNA TĘŻCOWA KOŃSKA inj. 3000 j.a. x 1 fiol + rozp. 2 ml

Poz. 154 – CORHYDRON 250 inj. 0,25g x 5 fiol. 

Poz. 248 – EPIVIR płyn 50 mg/5 ml x 240 ml

Poz. 276 – FENACTIL DRAŻ 0,1 X 30

Poz. 488 – NAROPIN INJ. 0,1 G / 10 ML X 5 AMP.

Poz. 648 – SIRDALUD TABL. 0,004 G X 30 TABL

Poz. 707 – THIORIDAZIN DRAŻ 0,01 G X 30

Poz. 708 – THIORIDAZIN DRAŻ 0,025 G X 20

Poz. 717 – TOLARGIN CZOPKI 2 G X 10 

Poz. 737 – UBRETID INJ. 0,5 MG / 1 ML X 5 AMP

Poz. 745 – UROGRAFIN 76% INJ. 7,4 G / 20 ML X 10 AMP

Poz. 748, 749, 750 – VENDAL RETARD

Odpowiedź: W pozycjach 35,707,717,737,745 należy podać ostatnia cenę. Natomiast  pozycje 154,248,276,488,648,708,748,749,750 Zamawiający wykreśla z formularza cenowego. 
Pytanie nr 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Ampułek zamiast fiolek i odwrotnie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenianie preparatów zamiennie z wyjątkiem ampułek i fiolek.
Przewodniczący  Komisji Przetargowej


       Stefan Syzdół


Strona 1 z 1
Wprowadzono na stronę Zamawiającego www.bip.czerwonagora.pl dnia 2008-07-07

